
www.alprim.cz

Ceník půjčovného
 

NÁZEV STROJE-VÝROBCE

VÝPŮJČNÍ DOBA

VRATNÁ
KAUCE6

hodin
(1)

 
víkend

(2)

1-5
dní
(3)

6-29
dní
(3)

30
a více

dní
(3)

Vibrační pěch AMMANN ACR60 č. 1 390,- 860,- 480,- 440,- 390,- 3000,-
model: AVS/ACR60 | hmotnost stroje: 63 Kg | pracovní šířka: 280 mm | max.hloubka zhutnění: 450mm | počet rázů: 680 min | hutnící síla: 11,5 kN | rázová
energie: 90 J | pěchovaná plocha: až 225 m2 /hod | spotřeba paliva: 0,7 l /hod | palivo: NATURAL 95  

Vibrační pěch AMMANN ACR60 č. 2 390,- 860,- 480,- 440,- 390,- 3000,-
model: AVS/ACR60 | hmotnost stroje: 63 Kg | pracovní šířka: 280 mm | max.hloubka zhutnění: 450mm | počet rázů: 680 / min | hutnící síla: 11,5 kN | rázová
energie: 90 J | pěchová plocha: až 225 m2 /hod | spotřeba paliva: 0,7l /hod | palivo: NATURAL 95  

Vibrační deska jednosměrná AMMANN APF1240 Honda 410,- 840,- 470,- 440,- 410,- 3000,-
model: APF1240 Honda | hmotnost stroje: 70 Kg | pracovní šířka: 400 mm | výkon dle iso 9249: 2,2 kW | hutnící síla: 12 kN | spotřeba paliva: 0,8 l /hod | rychlost:
až 20 m/min | příslušenství: Plastová deska Vulkollan | palivo: NATURAL 95 | max. hloubka zhutnění: 150 mm  

Vibrační deska obousměrná AMMANN APR2220 Honda č.
1 480,- 1000,- 560,- 520,- 480,- 4000,-

model: APR2220 Honda | hmotnost stroje: 100 Kg | pracovní šířka: 400 mm | výkon dle iso 9249: 3,1 kW | hutnící síla: 22 kN | spotřeba paliva: 0,9 l /hod | rychlost:
až 25 m/min | příslušenství: deska Vulkollan | palivo: NATURAL 95 | max. hloubka zhutnění: 200 mm  

Vibrační deska obousměrná AMMANN APR2220 Honda č.
2 480,- 1000,- 560,- 520,- 480,- 4000,-

model: APR2220 Honda | hmotnost stroje: 100 kg | pracovní šířka: 400 mm | výkon dle ISO 9249: 3,1 kW | hutnící síla: 22 kN | spotřeba paliva: 0,9l /hod | rychlost:
až 25m /min | příslušenství: deska Vulkollan | palivo: NATURAL 95 | max. hloubka zhutnění: 200 mm  

Vibrační deska obousměrná AMMANN APR 3020 Honda 680,- 1310,- 730,- 700,- 680,- 5000,-
model: APR 3020 Honda | hmotnost stroje: 200 Kg | pracovní šířka: 500 mm | výkon dle iso 9249: 6,3 kW | hutnící síla: 30 kN | spotřeba paliva: 2,1 l / hod |
rychlost: až 22 m/min | příslušenství: Deska Vulkollan | palivo: NATURAL 95 | max. hloubka zhutnění: 350 mm  

Vibrační deska obousměrná AMMANN APH 6020 č. 1 950,- 2100,- 1150,- 1050,- 950,- 10000,-
model: APH 6020 | hmotnost stroje: 550 Kg | pracovní šířka: 850 mm | výkon: 10 kW | hutnící síla: 65 kN | spotřeba: 2,5 l /hod | rychlost: až 28 m/min | palivo:
NAFTA | max. hloubka zhutnění: 800 mm  

Vibrační deska obousměrná AMMANN APH 6020 č. 2 950,- 2100,- 1150,- 1050,- 950,- 10000,-
model: APH 6020 | hmotnost stroje: 550 Kg | pracvní šířka: 850 mm | výkon: 10 kW | hutnící síla: 65 kN | spotřeba paliva: 2,5 l /hod | rychlost: až 28 m /min |
palivo: NAFTA | max. hloubka zhutnění: 800 mm  

Ručně vedený válec AMMANN AR65 880,- 1760,- 980,- 930,- 880,- 15000,-
model: AR65 | hmotnost stroje: 720 Kg | pracovní šířka: 650 mm | výkon dle iso 9249: 5,1 kW | hutnící síla: 18 kN | spotřeba paliva: 1,7 l / hod | palivo: NAFTA |
max. hloubka zhutnění: 300 mm  

Příkopový válec RAMMAX-infra RW1504-HF č.1 1450,- 4140,- 2300,- 1700,- 1450,- 20000,-
model: RW 1504-HF | hmotnost stroje: 1360 Kg | pracovní šířka: 850 mm | výkon dle iso 9249: 13,2 kW | hutnící síla: 86 kN | spotřeba paliva: 3,8 l / hod |
příslušenství: Infra ovladač | palivo: NAFTA | max. hloubka zhutnění: 500 mm  

Příkopový válec RAMMAX-infra RW1504-HF č.2 1450,- 4140,- 2300,- 1700,- 1450,- 20000,-
model: RW 1504-HF | hmotnost stroje: 1360 Kg | pracovní šířka: 850 mm | výkon dle iso 9249: 13,2 kW | hutnící síla: 86 kN | spotřeba paliva: 3,8 l / hod |
příslušenství: Infra ovladač | palivo: NAFTA | max. hloubka zhutnění: 500 mm  

Tandemový vibrační válec AMMANN ARX26 1450,- 4140,- 2300,- 1700,- 1450,- 20000,-
model: ARX 26 | Hmotnost stroje: 2460kg | pracovní šířka: 1240mm | délka válca: 2330mm | motor: Yanmar 3TNV88 | výkon motoru: 22,5kW | odstředivá síla:
47kN  

Minirýpadlo YANMAR SV08 - rozšíření pásů 990,- 2860,- 1590,- 1350,- 990,- 20000,-
model: SV08RV | hmotnost stroje: 1065 Kg | hloubkový dosah: 1500 mm | pracovní výkon: 7,7 kW | šířka stroje: 680/840 mm | výška stroje: 1550/ 1650mm |
příslušenství: lžíce: 350mm | svahová lžíce: 800mm | palivo: NAFTA  

Minirýpadlo YANMAR SV17EX - rozšíření pásů 1390,- 3600,- 1990,- 1750,- 1390,- 25000,-
model: SV17EX | hmotnost stroje: 1925 Kg | hloubkový dosah: 2400 mm | pracovní výkon: 9,5 kW | šířka stroje: 980/1320 mm | výška stroje: 2255mm |
Příslušenství : lžíce: 300, 500mm | svahová lžíce: 1000mm | palivo: NAFTA | Ostatní Příslušenství: bourací kladivo: Kategorie: vrtací a bourací nářadí  

Minirypadlo Yanmar VIO33 UCR 2150,- 4990,- 2990,- 2450,- 2150,- 30000,-

http://www.alprim.cz/


www.alprim.cz

NÁZEV STROJE-VÝROBCE

VÝPŮJČNÍ DOBA

VRATNÁ
KAUCE6

hodin
(1)

 
víkend

(2)

1-5
dní
(3)

6-29
dní
(3)

30
a více

dní
(3)

model: VIO33UCR | hmotnost stroje: 3500 kg | hloubkový dosah: 3015 mm | palivo: Nafta motorová | pracovní výkon: 18,3 kW | šířka stroje: 1550 mm | výška
stroje: 2500 mm | Příslušenství : lžíce: 400, 600 mm | natáčecí svahová lžíce: 1200 mm  

Minirypadlo Yanmar VIO 38 2450,- 5400,- 3490,- 2990,- 2450,- 35000,-
Typ: ViO 38 | Hmotnost stroje: 3965kg | Šíře stroje: 1740mm | Hloubkový dosah: 3310mm | Výklopná výška: 3740mm | Síla kopání rameno/lopata: 18,2/33kN |
Motor Yanmar: 20,7kW/2300ot/min | Příslušenství: lžíce: 600mm | Hydraulická svahová lžíce: 1200mm  

Pásový transportér - třístranný sklápěč 1350,- 3000,- 1670,- 1490,- 1350,- 20000,-
model: C12R-A | hmotnost stroje: 1100 Kg | pracovní šířka: 960 mm | max. pracovní zatížení: 1150 Kg | výkon iso 9249: 7,7 kW | objem nakládacího prostoru: 0,53
m3 | palivo: NAFTA  

Kolový nakladač Kramer Allard 5055 2300,- 5300,- 3000,- 2500,- 2300,- 25000,-
 

Hydraulické kladivo INDECO na minirýpadlo YANMAR 680,- 1310,- 730,- 700,- 680,- 10000,-
model: HP150 | hmotnost stroje: 105 Kg  

Vrtací zařízení na smykový nakladač 720,- 1440,- 800,- 750,- 720,- 10000,-
Průměr vrtáku: 200 mm | Průměr vrtáku: 350 mm  

Půdní vrták DOLMAR PD520 340,- 790,- 390,- 370,- 340,- 3000,-
MODEL: K970 | HMOTNOST MOTORU: 10,5 Kg | MAX. PRŮMĚR VRTÁKU: 150 mm | HLOUBKA VRTU: 1000mm | PRACOVNÍ VÝKON: 2 kW | palivo: NATURAL 95 + olej
 

Pojízdné lešení ALFIX 5004 300,- 840,- 380,- 320,- 300,- 3000,-
MODEL: ALFIX 5004 | PRACOVNÍ VÝŠKA: 5,6 m | VÝŠKA LEŠENÍ: 4,85 m | VÝŠKA PODLAHY: 3,6 m | VELIKOST PRACOVNÍ PLOCHY: 0,6 x 2,7m | HMOTNOST: 187 kg |
PŘÍSLUŠENSTVÍ: Pojízdná rampa (+ cca 0,5m)  

Gumové shozy na suť KANGURO-protihlukový 40,- 90,- 50,- 45,- 40,- 500,-
MODEL: KANGURO | CELKOVÁ DÉLKA: 1050 mm | UŽITNÁ DÉLKA: 950 mm | VNITŘNÍ PRŮMĚR: 510 mm | SÍLA STĚNY: 10 mm | HMOTNOST: 14 kg | PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Násypka,podlahový držák...  

Odvlhčovač - vysoušeč DH731 200,- 390,- 280,- 250,- 220,- 2000,-
Model: DH731 | Odvlhčovací výkon: 30 l /24h | Průtok vzduchu: 160 m3/h | Pracovní teplota: 5-35°C | Spotřeba energie: 680 W | Objem nádrže: 6,5 l | Hmotnost:
19,5 Kg  

Ponorné čerpadlo s plovákem 290,- 630,- 350,- 320,- 290,- 2000,-
model: HCP AL-31NF | dopravní výška max.: 12 m | průtok max.: 600 l /min  

Elektrické topení ROHNSON 80,- 180,- 100,- 90,- 80,- 500,-
MODEL: ROHNSON R-012 | PŘÍKON: 2000 W | REGULACE VÝKONU: 3 stupně | HMOTNOST: 3 Kg  

Naftové topidlo MCS 170,- 450,- 250,- 210,- 170,- 5000,-
model: B100CED | hmotnost: 23 Kg | palivo: NAFTA | pracovní výkon: 29 kW | průtok vzduchu: 800 m3/hod | spotřeba paliva: 2,5 l /hod | palivo: NAFTA  

Stolová řezačka pro mokré řezání zámkové i keramické
dlažby DEWALT 390,- 810,- 450,- 420,- 390,- 3000,-

model: D24000S | hmotnost: 32 Kg | průměr kotouče: 250 mm | pracovní výkon: 1600 W | hloubka řezu: 80mm  

Diamantový řezný kotouč univerzál ke stolové pile 23,- 23,- 23,- 23,- 23,- 500,-
| vnější průměr kotouče: 250 mm | výška segmentu: 7 mm | Vnitřní prům. otvoru: 25,4 mm  

Elektrocentrála GESAN 2,2kW 290,- 650,- 360,- 320,- 290,- 5000,-
model: G3000HK | hmotnost stroje: 33,4 Kg | motor: HONDA | pracovní výkon: 2,2 kW | palivo: NATURAL 95  

Elektrocentrála Honda 8,2kW 470,- 980,- 550,- 510,- 470,- 5000,-
model: | hmotnost stroje: | motor: HONDA | pracovní výkon: 8,2kW  

Úhlová bruska DCG 230-DB 160,- 350,- 200,- 180,- 160,- 2000,-
Jmenovitý výkon: 2400 W | Prům.kotouče: 230 mm | Max. hloubka řezu: 60 mm | Prům.závitu vřetena: 14 mm | Hmotnost: 6 kg  

Diamantový kotouč prům. 230 mm - universální použití 22,- 22,- 22,- 22,- 22,- 300,-
Vnitřní prům. otvoru: 22,3 mm  

Rozbrušovací kotouč na ocel prům. 230 mm - universální
použití 69,- 69,- 69,- 69,- 69,- 0,-

http://www.alprim.cz/


www.alprim.cz

NÁZEV STROJE-VÝROBCE

VÝPŮJČNÍ DOBA

VRATNÁ
KAUCE6

hodin
(1)

 
víkend

(2)

1-5
dní
(3)

6-29
dní
(3)

30
a více

dní
(3)

vnitřní prům. otvoru: 22,3 mm  

Ruční rozbrusová pila HUSQVARNA K970 380,- 840,- 480,- 440,- 380,- 5000,-
model: K970 | hmotnost: 11,8 Kg | hloubka řezu: 145 mm | pracovní výkon: 4,8 kW | palivo: NATURAL 95+olej  

Diamantový řezný kotouč univerzál k rozbrušovací
motorové pile Husqvarna K970 61,- 61,- 61,- 61,- 61,- 1000,-

special line Prémium: | vnější prům.kotouče: 400 mm | průměr otvoru kotouče: 25,4 mm | výška segmentu: 13 mm  

Řezný kotouč na ocel METALline Top k rozbrušovací
motorové pile Husqvarna K970 260,- 260,- 260,- 260,- 260,- 0,-

metalline Top: | vnitřní průměr otvoru: 25,4 mm | vnější průměr kotouče: 350 mm  

Řezač spár WACKER BFS100 400,- 720,- 450,- 430,- 400,- 3000,-
model: BFS100 | hloubka řezu: 170 mm | výkon: 9,6 kW | motor: Honda | hmotnost: 108 Kg | palivo: NATURAL 95  

Diamantový řezný kotouč univerzál k řezačce dilatačních
spár Wacker BFS100 75,- 75,- 75,- 75,- 75,- 1000,-

special line Prémium: | vnější průměr kotouče: 400 mm | vnitřní průměr otvoru: 25,4 mm | výška segmentu: 13 mm  

Křížový laser s automatickým srovnáním DEWALT 200,- 450,- 250,- 220,- 200,- 2000,-
model: DW088K | hmotnost: 0,5 Kg | dosah: 50 m  

Průmyslový mokrosuchý vysavač BERNER 300,- 580,- 320,- 290,- 270,- 2000,-
model: BWDVC 25 | příkon: 1400 W | hmotnost: 5,7 Kg  

Kompresor ABAC 50l 200,- 500,- 260,- 220,- 180,- 3000,-
Typ: B2800B | Jmenovitý tlak: 9bar | Nasávané množství: 320l/min | Příkon motoru: 2,2kW | Napětí: 230V | Počet otáček: 1570/min | Objem vzdušníku: 50 litrů |
Počet válců: 2 | Hmotnost: 48kg  

Přívěsný vozík za automobil SACHER 150,- 360,- 200,- 170,- 150,- 2000,-
ložná plocha: 1480 x 2980 mm | hmotnost: 240 Kg | nosnost: 360 Kg  

Vrtací kladivo HILTI TE 7-C + rychloupínací hlavice 160,- 350,- 200,- 180,- 160,- 3000,-
Frekvence příklepu: 2,6 J | Max.rozsah příkl. vrtaných průměrů: 4 - 28 mm | Uchycení: SDS plus | Hmotnost: 3,4 kg | Pravý - levý chod: ano | Vyměnitelné sklíčidlo:
TE-C CLICK  

Sada příklepových vrtáků TE-CX set SDS plus 150,- 280,- 150,- 150,- 150,- 500,-
Sada vrtáků: 5/120, 6/170,8/170,10/170,12/170mm: | Uchycení: SDS plus  

Kombinované kladivo HILTI TE 70-ATC/AVR 370,- 790,- 450,- 410,- 370,- 8000,-
frekvence příklepu: 11,5 J | Jmenovitý výkon: 1050 W | Max.rozsah příkl.vrtaných průměrů: 12 - 40 mm | Max.rozsah příkl. korunkovým vrtákem: 68 - 150 mm |
Hmotnost: 9,5 kg | Uchycení: SDS max (TE -Y)  

Příklepový vrták TE-YX 18/920 SDSmax 150,- 270,- 150,- 150,- 150,- 500,-
Průměr vrtáku: 18 mm | Pracovní délka: 800 mm | Celková délka: 920 mm | Uchycení: SDSmax (TE-Y)  

Příklepový vrták TE-YX 20/920 SDSmax 170,- 300,- 170,- 170,- 170,- 500,-
Průměr vrtáku: 20 mm | Pracovní délka: 800 mm | Celková délka: 920 mm | Uchycení: SDSmax (TE-Y)  

Příklepový vrták TE-YX 22/52 SDS max 150,- 270,- 150,- 150,- 150,- 500,-
Průměr vrtáku: 22mm | Pracovní délka: 400mm | Celková délka: 520mm | Použití - na beton,zdivo,cihlu, vápenec: | Uchycení: SDS max (TE-Y)  

Příklepový vrták TE-YX 40/57,1 SDSmax 220,- 400,- 220,- 220,- 220,- 700,-
Průměr vrtáku: 40 mm | Pracovní délka: 450 mm | Celková délka: 570 mm | Uchycení: SDSmax (TE-Y) | Použití: Beton,zdivo,cihla,vápenec:  

Průlomový vrták TE YGB 80/63-3 SDSmax 650,- 1150,- 650,- 650,- 650,- 3000,-
Průměr vrtáku: 80 mm | Pracovní délka: 450 mm | Celková délka: 630 mm | Uchycení: SDSmax (TE-Y) | Použití: Beton,zdivo,cihla,vápenec:  

Adaptér prodloužení TE-Y-AD 200,- 370,- 200,- 200,- 200,- 1000,-
Adaptér na prodloužení vrtáků s upínáním SDS max:  

Prodloužení 850 mm SDSmax 100,- 180,- 100,- 100,- 100,- 500,-
Prodloužení vrtáků s upínáním SDSmax:  

http://www.alprim.cz/


www.alprim.cz

NÁZEV STROJE-VÝROBCE

VÝPŮJČNÍ DOBA

VRATNÁ
KAUCE6

hodin
(1)

 
víkend

(2)

1-5
dní
(3)

6-29
dní
(3)

30
a více

dní
(3)

Bourací kladivo TE 500 - AVR 260,- 550,- 320,- 280,- 260,- 4000,-
Frekvence příklepu: 7,5 J | Hmotnost: 5,7 kg | Jmenovitý výkon: 1100 W | Uchycení: SDSmax (TE-Y)  

Bourací kladivo HILTI TE 700-AVR 320,- 710,- 400,- 360,- 320,- 7000,-
frekvence příklepu: 11,5 J | Jmenovitý výkon: 1300 W | Bezuhlíkový motor: | Hmotnost: 7,9 kg | Uchycení: SDS max (TE-Y)  

Bourací kladivo HILTI TE 800-AVR 440,- 940,- 520,- 480,- 440,- 8000,-
frekvence příklepu: 21 J | Hmotnost: 10,6 kg | Uchycení: TE - SP  

Bourací kladivo HILTI TE 1500-AVR 520,- 1100,- 580,- 550,- 520,- 10000,-
frekvence příklepu: 30 J | Jmenovitý výkon: 1800 W | Hmotnost: 14,2 kg | Bezuhlíkový motor: | Uchycení: TE-SP  

Odsávání k vrtacímu a bouracímu kladivu TE DRS-B 70,- 170,- 100,- 80,- 70,- 1000,-
 

Špičatý sekáč TE-YP-SM 36 (SDSmax) 50,- 90,- 50,- 50,- 50,- 500,-
délka: 360 mm  

Špičatý sekáč TE-YP-SM 50 (SDSmax) 50,- 90,- 50,- 50,- 50,- 500,-
délka: 500 mm  

Úzký plochý sekáč TE-YP-FM 36 (SDSmax) 50,- 90,- 50,- 50,- 50,- 500,-
délka: 360 mm | šířka: 50 mm  

Úzký plochý sekáč TE-YP-FM 50 (SDSmax) 50,- 90,- 50,- 50,- 50,- 500,-
délka: 500 mm | šířka: 80 mm  

Lopatkový sekáč TE-YP-SPM 5/36 (SDSmax) 90,- 150,- 90,- 90,- 90,- 900,-
délka: 360 mm | šířka: 50 mm  

Špičatý sekáč polygonový TE-SP-FM 50 (TE-SP) 90,- 150,- 90,- 90,- 90,- 900,-
Uchycení: TE-SP | Délka: 500 mm  

Plochý sekáč polygonový TE-SP-FM 50 (TE-SP) 90,- 150,- 90,- 90,- 90,- 900,-
Uchycení: TE-SP | Délka: 500mm  

Lopatkový sekáč TE-SP-SPM 8/50 (TE-SP) 110,- 180,- 110,- 110,- 110,- 1000,-
délka: 500 mm | šířka: 80 mm | Uchycení: TE - SP  

Lávka pro pěší včetně zábradlí 500,- 900,- 500,- 460,- 400,- 4000,-
Délka: 3000mm | Šířka: 1500mm | Lávka je k vyzvednutí. Bez instalace.: | Nájemné je účtováno bez instalace.:  

Doprava stroje/příslušenství na místo určení zákazníkem, včetně naložení a složení
Hmotnost Do 5km Do 10km Do 20km Do 30km

Stroj do 200Kg 230,- Kč 360,- Kč 620,- Kč 880,- Kč

Stroj do 2000Kg 380,- Kč 560,- Kč 920,- Kč 1 280,- Kč

Stroj do 5000Kg 580,- Kč 860,- Kč 1420,- Kč 1 980,- Kč

Práce strojníka se strojem 8 hod./den, bez PHM 2 800,- Kč/den

OTEVÍRACÍ DOBA: od 6:30 do 16:00 hodin v pracovní dny nebo dle dohody

(1) cena za max. 6 hodin | (2) od pátku 14:00 hodin do pondělí 8:00 hodin | (3) (1den = 8mth)

Ceník se řídí všeobecnými podmínkami pronájmu (VPP)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Alprim CZ s.r.o.,

Velké Poříčí 597 (na Železňáku), Velké Poříčí 549 32,

Zdeněk Mencl, telefon: 724 134 431, e-mail: pujcovna@alprim.cz
 

mailto:pujcovna@alprim.cz
http://www.alprim.cz/

